HELCI.
2 Esdr. 12. 15 Haram, Edna: Marsioth, Helci
HELCIA, et HELCIAS — A.
2 Esdr. 8. 4 Et steterunt... et Helcia, et Maasia
4 Reg. 22. 8 Dixit autem Helcias pontifex ad Saphan
 Delitque... volumen Saphan, qui et legit
 10 Dicens: Librum dedit mihi — sacerdos
 14 ferunt itaque — sacerdos et Ahicam
 24 Quem invenit — sacerdos in templo Do.
1 Par. 6. 13 Sellum genuit... et genuit Azariam
 26. 11 — secundus, Tabellias tertius, Zacharias
2 Par. 34. 14 Repetit — sacerdos librum legis Domini
 18 Praeterea tradidit mihi —, hunc librum
 22 Abiit ergo —, et hi qui simul a rege...
 35. 8 Porro —, et Zacharias, et Jahiel
Daniel. 13. 63 — a. et uxor ejus laudaverunt Deum
4 Reg. 18. 18 Eliacim filius Helciae, praepositus domus
 26 Dixerunt a. Eliacim filius — et Sobna
 37 Venerunt Eliacim filius —, praepositus...
1 Par. 6. 45 Filii Hasabie, filii Amasiae, filii —
 9. 11 Azarias quoque filius — filii Mosollam
1 Esdr. 7. 1 Esdras filius Saratae, filii Azariae, filii —
 22. 20 Vocabo servum meum Eliacim filium —
 36. 3 Egressus est ad eum Eliacim filius —
 22 Et ingressus est Eliacim filius —
Jerem. 1. 1 Verba Jeremiae filii — de sacerdotibus
 29. 3 Et Gamarias filii —, quos misit Sedecias
Baruc. 1. 1 Baruch filius Neriae... filii Sedei, filii —
 7 Et miserunt... ad Joakim filium —
Daniel. 13. 2 Accepit uxorem nomine Susannam, fi-
 liam —
 29 Mittite ad Susannam filiam — uxorem
 Joakim
4 Reg. 22. 12 Et praecipit Helciae sacerdoti et Ahicam
 23. 4 Et praecipit rex — pontifici
2 Par. 34. 20 Et praecipit — et Ahicam filio Saphan
4 Reg. 22. 4 Vale ad Helciam sacerdotem magnum
1 Par. 6. 13 Sellum genuit —, et... genuit Azariam
2 Par. 34. 9 Qui venerunt ad — sacerdotem magnum
HELEC.
Josue. 17. 2 Et filius Helec, et filius Esriel
Num. 26. 30 Galaad habuit filios: Jezer... et Helec
HELECITE — ARUM.
Num. 26. 30 Et Helec, a quo familia Helecitarum
HELED.
2 Reg. 23. 29 Heled filius Baana et ipse Netophathites
1 Par. 11. 30 — filius Baana Netophathites
HELEM.
1 Par. 7. 35 Filii autem Helem fratris ejus: Supha...
Zach. 6. 14 Corona erunt Helem, et Tobias, et Idaeia
HELEPH.
Josue. 19. 33 Et cepit terminus de Heleph et Elon
HELES.
2 Reg. 23. 26 Heles de Phalti, Hira filius Aces
HELI.
1 Reg. 1. 12 Factum est... ut Heli observaret os ejus
 13 Estimavit ergo eam — temulentam
 17 Tunc — ait ei: Vado in pace
 20 Benedixit — Elcanae et uxori ejus
 22 — a. erat senex valde, et audivit omnia
 3. 2 In die quadam, — jacebat in loco suo
 9 Intellexit ergo — quia Dominus vocaret
 puerum
 16 Vocavit ergo — Samuelem, et dixit
 4. 13 — sedebat super sellam contra viam
 spectans
 14 Et audivit — sonitum clamoris, dixitque
 15 — autem erat menagium et octo annorum
1 Reg. 1. 3 Erant autem ibi duo filii Heli, Ophni et
 Phinees
 2. 11 Puer a. erat minister... ante faciem —
 12 Porro filii —, filii Belial, nescientes D.
 3. 14 Idcirco juravi domui —, quod non expletur
 iniquitas
 4. 4 Erantque duo filii — cum arca foederis Dei
 11 Duo quoque filii — mortui sunt, Ophni
 2. 27 Quem locutus est super domum — in Silo
 3. 23 Filius Joseph, qui fuit —, qui fuit...
Luc. 1. 25 Et obtulerunt puerum Heli

1 Reg. 3. 15 Et Samuel timebat indicare visionem Heli
 4. 14 At ille festinavit, et venit, et nuntiavit —
1 Reg. 2. 27 Venit autem vir Dei ad Heli, et ait
 ad eum
 3. 5 Et occurrit ad —, et dixit: Ecce ego...
 6 Consurgensque Samuel, abiit ad —, et
 dixit...
 8 Qui consurgens, abiit ad —, (-9) et ait...
 12 In die illa suscitabo adversum — omnia
 4. 16 Et dixit ad —: Ego sum qui veni de
 praelo
1 Reg. 1. 9 Et Heli sacerdos sedens super sellam
 3. 1 Puer a. Samuel ministrabat D. coram —
 14. 3 Qui ortus fuerat ex — sacerdote Domini
 in Silo
HELIDODORUS — I.
2 Mac. 3. 8 Statimque Heliodorus iter est aggressus
 14 Intrabat de his — ordinatus
 23 — autem quod decreverat, perficiebat
 27 Subito autem — concidit in terram
 35 — autem, hostia Deo oblata
 5. 18 Sicut —, qui missus est a Seleuco
2 Mac. 3. 31 Tunc vero ex amicis Heliodori quidam
 rogabant
2 Mac. 3. 25 Isque cum impetu Heliodoro priores cales
 elisit
 33 Astantes —, dixerunt: Onia sacerdoti...
2 Mac. 3. 7 Accitum Heliodorum... misit cum man-
 datis
 32 No forte rex suspicaretur malitiam...
 circa —
 37 Cum autem rex interrogasset —
 4. 1 Tamquam ipse — instigasset
2 Mac. 4. 40 Igitur de Heliodoro... ita res se habet
HELIOPOLIS — EOS.
Gen. 41. 45 Filium Putiphare sacerdotis Heliopoleos
 50 Aseneth filia Putiphare sacerdotis —
 46. 20 Filia Putiphare sacerdotis —
Ezech. 30. 17 Juvenes — et Rubasti gladio cadent
HELISUR.
Num. 10. 18 Quor. princeps erat Helisur filius Sedeur
HELLADA — A.
1 Mac. 8. 9 Qui erant apud Helladam voverunt ire
HELLES.
1 Par. 2. 39 Helles genuit Elasa
 11. 27 Sammoth Aorities, — Phalonites
 27. 10 — Phalonites de filiis Ephraim
1 Par. 2. 39 Azarias genuit Helles
HELMONDEBLATHAIM.
Num. 33. 46 Castrametati sunt in Helmondeblathaim
 47 Egressisque de — venerunt...
HELON. Vir.
Num. 1. 9 De Zabulon, Eliab filius Helon
 2. 7 In tribu Zabulon princeps fuit Eliab
 filius —
 7. 24 Tertio die princeps filiorum Zabulon,
 Eliab filius —
 29 Hec est oblatio Eliab filii —
 10. 16 In tribu Zabulon erat princeps Eliab
 filius —
HELON. Urbs.
1 Par. 6. 58 Sed et Helon et Dabir cum suburbanis s.
 69 Nemon et — cum suburbanis suis
Jerem. 48. 21 Super —, et super Jasa
HEM.
Zach. 6. 14 Corona erunt Helem... et Hem filio Soph.
HEMAN.
Gen. 36. 22 Facti sunt a. filii Lotan: Hori et Heman
1 Par. 6. 33 De filiis Caath, — cantor filius Jehel
 15. 19 Porro cantores —, Asaph, et Ethan
 25. 3 Filii Idithun, Godolias... (-4) — quoque
1 Par. 25. 1 Segregaverunt in ministerium filios Asaph
 et Heman
 4 Filii —, Bocciaa Mathaniau, Ozziel...
 5 Omnes isti filii — videntes regis
 6 (Sub mens) Asaph videlicet et — et Idithun
2 Par. 29. 14 Nemon de filiis —, Jahiel et Semei: sed
 et de filiis Idithun, Semeias

1 Reg. 35. 15 Juxta praecipit David, et Asaph, et
 Heman et Idithun, prophetarum regis
1 Par. 25. 5 Deditque Deus Heman filios quatuorde-
 cim, et filias tres
1 Par. 15. 17 Constitueruntque Levitas: Heman filium
 Jehel
 16. 41 Et post eum —, et Idithun, et reliquos
 42 — quoque et Idithun cantantes tuba
4 Reg. 4. 31 Sapienter Ednan Ezrahias et Heman
HEMATH.
1 Par. 18. 3 Adavez regem Soba regionis Hemath
 9 Quod cum audisset Thou rex —
HEMER.
Gen. 34. 8 Locutus est itaque Hemor ad eos
 33. 19 Emitique... a filius Hemor patris Sichem
 34. 2 Quam cum vidisset Sichem filius —
Josue. 24. 32 In parte agri quem emerat Jacob a filiis
 — patris Sichem
Act. 7. 16 Pretio argenti a filiis — filii Sichem
 24. 18 Placuit oblatio coram Hemor et Sichem
Gen. 34. 4 Et pergens ad Hemor patrem suum
 26 — et Sichem pariter necaverunt
Gen. 34. 6 Egresso autem Hemor patre Sichem
HENADAB.
1 Esdr. 3. 9 Filii Henadab, et filii eorum, et fratres
 2 Esdr. 3. 24 Edificavit Bennai filius —
HENOCH. Urbs.
Gen. 4. 17 Et edificavit civitatem, vocavitque... Henoch
HENOCH, vel ENOCH. Vir.
Gen. 4. 18 Porro Henoch genuit Irad, et Irad genuit
 5. 21 Porro — vixit sexaginta quinque annis
 22 Et ambulavit — cum Deo
 25. 4 Ex median ortus est Epha, et Opher,
 et —
 46. 9 Filii Ruben: —, et Phallu, et Hesron
 6. 14 Filii Ruben... —, et Phallu
Ezod. 26. 5 —, a quo familia Henochitarum
Num. 1. 3 —, Mathusale, Lamech
 33 Filii a. Madian: Epha, et Ephher, et —
 5. 3 Filii ergo Ruben... —, et Phallu
Eccli. 44. 16 — placuit Deo, et translatus est
 49. 16 Nemo natus est in terra qualis —
Hebr. 11. 5 Fide — translatus est, ne videret mortem
Gen. 5. 23 Et facti sunt omnes dies Henoch
Luc. 3. 37 Qui fuit Mathusale, qui fuit —
 4. 17 Quo concepit et peperit Henoch
 5. 18 Vixitque Jared... et genuit —
 19 Et vixit Jared postquam genuit — octing...
HENOCHITE — ARUM.
Num. 26. 5 Henoch, a quo familia Henochitarum
HENOS.
Luc. 3. 38 Qui fuit Henos, qui fuit Seth, qui fuit
 Adam
HEPHER.
Num. 26. 33 Fuit autem Hephher pater Salphaad
1 Par. 11. 36 — Mecherathites
Num. 27. 1 Accesserunt autem filiae Salphaad, filii
 Hephher
Josue. 17. 2 Et filius —, et filius Semida
 3 Salphaad filius —, et Onan, in terra Chanaan
Num. 26. 32 Et Hephher, a quo familia Hephheritarum
1 Par. 4. 6 Peperit a. ei Naara, Oozam, et —
HEPHERITE — ARUM.
Num. 26. 32 Et Hephher, a quo familia Hephheritarum
HER.
Gen. 38. 7 Fuit q. Her primogenitus Jude, nequam
 46. 12 Filii Juda: —, et Onan, et Sela
 Mortui sunt... — et Onan, in terra Chanaan
Num. 26. 16 —, ab hoc familia Heritarum
1 Par. 2. 3 Filii Juda: —, et Onan, qui ambo mortui
 Fuit autem — primogenitus Juda, malus
 4. 21 Filii Sela, filii Juda: — pater Lecha
 3. 28 Qui fuit Helmadan, qui fuit Her
Luc. 38. 6 Dedit autem Judas uxorem primogenito
 suo Her, nomine Thanar
Gen. 38. 3 Peperit filium, et vocavit nomen ejus Her
 Concord. Bibl. Sac.

Num. 26. 36 Porro filius Suthala fuit Heran
HERANITE — ARUM.
Num. 26. 36 Heran, a quo familia Heranitarum
HERBA — A.
Gen. 47. 4 Non est herba gregebis servorum
Ezod. 10. 15 Devorata est igitur — terra
2 Reg. 23. 4 Et sicut pluvius germinat — de terra
4 Reg. 19. 26 Et virens — tectorum, quae arefacta est
Job. 5. 25 Et proventus tua quasi — terra
Psal. 39. 6 Mane sicut — transeat, mane floreat
Sap. 16. 12 Neque —, neque malagma sanavit eos
Isai. 15. 6 Quia aruit —, deficit germo
 37. 27 Et — tectorum, quae exaruit antequam
 maturaresceret
Jerem. 66. 14 Et ossa vestra quasi — germinabunt
 12. 4 Et — omnis regionis siccabitur
 14. 5 Cervi in agro peperit, et reliquit: quia
 non erat —
 6. 6 Delecerunt oculi eor., quia non erat —
Malac. 3. 2 Quasi ignis condans, et quasi — fillonum
Matth. 13. 26 Cum a. crevisset —, et fructum fecisset
Gen. 1. 11 Et ait: Germinet terra herbas virentem
 12 Et protulit terra — virentem
 29 Ecce dedi vobis omnem — afferentem
 semen
 2. 5 Omneque — regionis, priusquam ger-
 minaret
 3. 18 Et comedes — terra
Ezod. 9. 22 Et super omnia — agri in terra Aegypti
 25 Cumtamen — agri percussit grandio
 10. 12 Et devoret omnem — quae residua fuerit
 grandini
Deut. 32. 2 Fluat... quasi imber super —
3 Reg. 18. 5 Si forte possimus invenire — et salvare
 equos
 6. 5 Numquid rugiet onager cum habuerit —
Job. 103. 14 Producent... et — servituti hominum
Psal. 146. 8 Qui producit... et — servituti hominum
Prov. 19. 12 Sicut ros super —, ita et hilaritas ejus
Jerem. 2. 22 Et multiplicaveris tibi — borith
 50. 11 Effusa estis sicut vituli super —
Amos. 7. 2 Cum consummasset comedere — terra...
Mich. 5. 7 Quasi stillic super —, quam non expectat
 virum
Zach. 10. 1 Et pluv... dabit eis, singulis — in agro
Marc. 4. 28 Terra fructificat, primum —, deinde
 spicam
Hebr. 6. 7 Et generans — opportunitum illis, a qui-
 bus colitur
Daniel. 4. 12 Et cum feris pars ejus in herba terre
Prov. 27. 25 Et appauerunt herbae virentes
Psal. 36. 2 Et quemadmodum olera herbarum cito
 decidunt
Num. 22. 4 Quomodo solet bos herbas usque ad ra-
 dices carpere
4 Reg. 4. 39 Egressus est... ut colligeret — agrestes
Job. 8. 12 Nec sarpatur manus, ante omn. — arescit
 26. 4 Et mandebant —, et arborum cortices
 38. 27 Et desolatam produceret, et — virentes
 40. 15 Hinc montes — ferunt: omnes bestiae...
Isai. 44. 4 Et germinabunt inter — quasi salices
Ezod. 10. 15 Nihilque omnino virens relictum est in
 lingua, et in herbis terre
Judic. 6. 4 Sicut erant in —, cuncta vastabant
Ezech. 34. 14 Requiescent in — virentibus
Daniel. 4. 12 In —, quo foris sunt, et rore coeli tin-
 gatur
 20 Et vinciaturo fero et ere in — foris
HERCULES — IS.
2 Mac. 4. 19 Didrachmas trecentas in sacrificium Her-
 cullis
 20 Hec oblatio sunt quidem ab eo... in sacri-
 ficium —
HERED. Vir.
Num. 26. 40 Filii Bela: Hered, et Noëman
Num. 26. 40 De Hered, familia Hereditarum
HERED. Urbs.
Josue. 12. 14 Rex Herma unus, rex Hered unus
HEREDITÆ — ARUM.
Num. 26. 40 De Hered, familia Hereditarum

- HEREM.**
1 Esdr. 10. 31 Et de filiis Herem, Eliezer, Josue, Melchias
2 Esdr. 3. 11 Mediam partem vici edificavit Melchias filius —
HERI, Vir.
Gen. 46. 16 Filii Gad: Saphion, et Haggi, et Suni, et Esbeu, et Heri
HERI, Adverb.
Gen. 19. 34 Ecce dormivi heri cum patre meo
 31. 2 Faciem Laban, quod non esset erga se sicut —
 5 Quod non sit... sicut — et nudistertius
 29 Sed Deus patris vestri — dixit mihi
 42 Afflictionem meam... respexit Deus, et arguit te —
Exod. 2. 14 Num occidere me tu vis, sicut — occidisti Egyptium?
 4. 10 Obscuro, Dom., non sum eloquens ab —
 5. 14 Quare non impletis mensuram laterum sicut prius, nec —, nec hodie!
 21. 29 Quod si vos corrupta fuerit ab —
 36 Sin al., quod vos corrupta esset ab —
Deut. 19. 4 Qui — et nudistertius nullum... odium habuisse comprobatur
1 Reg. 4. 8 Vae vobis: non e. fuit tanta exultatio —
 10. 11 Videntes a. omnes qui moverant eum —
 14. 21 Sed et Hebraei qui fuerant cum Philisthim —
 19. 7 Fuit ante eam sicut fuerat — et nudistertius.
 20. 27 Car non venit filius Isai, nec —...?
 21. 5 Contiumus nos ab — et nudistertius
 21. 5 Contiumus nos ab — et nudistertius
 3. 17 Tam — quam nudistertius querebatis
 5. 2 Sed et — et nudistertius, cum esset Saul rex super nos
 15. 20 — venisti, et hodie compelleris nobiscum
4 Reg. 9. 26 Quem vidi —, ait Dominus, reddam tibi
 13. 5 Habituaveruntque filii... sicut — et nudistertius
1 Par. 11. 2 — quoque, et nudistertius... tu eras
Ecdi. 38. 23 Sic e. erit et tuum: mihi —, et tibi hodie Isai.
 30. 33 Preparata est enim ab — Topheth
Daniel. 13. 15 Ingressa est... sicut — et nudistertius
1 Mac. 9. 44 Non est e. hodie sicut — et nudistertius
Jonn. 4. 52 Quia — hora septima reliquit cum febris
Act. 7. 28 Quemadmodum intercessit — Egyptium
Hobr. 13. 8 Christus —, et hodie: ipse et in saecula
HERINACIUS — II.
Psal. 103. 18 Montes excelsi cervis: petra refugium herinacis
HERITÆ — ARUM.
Num. 26. 16 Her, ab hoc familia Heritarum
HERMA, Urb.
Josue. 12. 14 Rex Herma unus, rex Hered unus
HERMAS — Æ.
Rom. 16. 14 Salutate Asyneritum, Phlegontem, Hermam...
HERMES — IS.
Rom. 16. 14 Salutate Asyneritum, Phlegontem, Hermam, Patrobam, Hermen
HERMOGENES — IS.
2 Tim. 1. 15 Omnes qui in Asia sunt, ex quibus est Phlegellus, et Hermogenes
HERMON.
Deut. 4. 48 Usque ad montem Sion, qui est Hermon
Psal. 88. 13 Thabor et — in nomine tuo exultabant
Josue. 11. 3 Qui habitabat ad radices Hermon in terra
Psal. 132. 3 Sicut ros —, qui descendit in montem...
Cont. 4. 8 De vertice Sanir et —, de cubilibus
Deut. 3. 8 A torrente Arnon usque ad montem Hermon
Josue. 11. 17 Per plantem Libani subit. montem —
 12. 1 A torrente Arnon usque ad montem —
 13. 11 Et omnem montem — et univ. Basan
1 Par. 5. 23 A finibus Basan usque Baalhermon, et Sanir, et montem —
Josue. 12. 4 Et dominatus est in monte Hermon et in Salechia
 13. 5 A Basalgad sub monte —

- HERMONIIM.**
Psal. 41. 7 De terra Jordanis, et Hermoniim a monte medio
HERNIOSUS — A — UM.
Levit. 21. 20 Si gibbus, si., habens... impetiginem in corpore, vel herniosus
HERODES — IS.
Math. 2. 3 Audiens autem Herodes rex turbatus est
 7 Tunc clam vocatis Magis
 13 Futurum est e. ut — quaerit puerum
 16 Tunc — videns quoniam illus esset a Magis
 14. 1 Audivit — tetrarcha famam Jesu — e. tenuit Joannem, et alligavit eum
 3 — et audivit rex — et Pilatus
Marc. 6. 15 Quod audito —, ait: Quem ego decollavi Joannem
 16 Ipse enim — misit, ac tenuit Joannem
 21 — enim mensurabat Joannem
 21 natalis sui eorum fecit principibus
Luc. 3. 19 — autem tetrarcha cum corripserunt... et de omnibus malis quas fecit —
 9. 7 Audivit autem — tetrarcha omnia qua fobant eb eo
 9 Et ait — Joannem ego decollavi
 13. 31 Exti, et vade hinc: quia — vult te occidere
 23. 8 — autem, viso Jesu, gavisus est valde
 11 Sprevit a. illam — cum exercitu suo
 12 Et facti sunt amici — et Pilatus
Act. 4. 27 Conventum... et Pontius Pilatus
 12. 1 Misit — rex manus, ut affligeret quosdam
 6 Cum a. producturus esset —
 19 — autem cum requisisset eum
 21 — vestitus veste regis, sedit pro tribunali
Math. 2. 1 Cum ergo natus esset Jesus... in diebus Herodis regis
 15 Et erat tibi usque ad obitum —
 14. 6 Die autem natalis — saltavit filia...
Marc. 6. 15 Caveto a fermento Pharae, et fermento —
 1. 5 Fuit in diebus — regis Judaeae
 8. 3 Joanna uxor Chuse procuratoris —
 23. 7 Et ut cognovit quod de — potestate esset
Act. 12. 11 Et eripuit me de manu —
 13. 1 Manahem, qui erat — collectaneus
 23. 25 Jusque in pretorio — custodiri eum
Math. 14. 6 Saltavit filia... et placuit Herodi
Marc. 6. 18 Dicebat e. Joannes —: Non licet tibi habere uxorem fratris tui
 22 Cum... saltasset, et placuisset —
Math. 2. 12 Responsus accepto in somnis ne redirent ad Herodem
Luc. 23. 7 Et ut cognovit... remisit eum ad —
Math. 2. 19 Defuncto autem Herode, ecce angelus Domini apparuit
 22 Quod Archelaus regnaret in Judaea pro —
Luc. 3. 1 Tetrarcha autem Galilaeae
HERODIANI — ORUM.
Math. 22. 16 Mittunt et discipulos suos cum Herodians
Marc. 3. 6 Exeuntes a. Pharisei, statim cum —
 12. 13 Et mittunt ad eum quosdam ex Phariseis et —
HERODIAS — DIS.
Marc. 6. 19 Herodias autem insidiabatur illi
Math. 14. 6 Dic., saltavit filia Herodias in medio
Marc. 6. 22 Cumque introisset filia ipsius —
Math. 14. 3 Posuit in carcere propter Herodiadem
Marc. 6. 17 Vinxit eum in carcere propter —
Luc. 3. 19 Cum corripserit ab illo de Herodiade
HERODIO — NIS, Vir.
Rom. 16. 11 Salutate Herodionem cognatum meum
HERODIO — NIS, Avis.
Levit. 11. 19 (Comedere non debetis) herodionem
HERODIUS — II, Idem ac avis HERODIO.
Job. 39. 13 Penna struthionis similis est pennis herodii
Psal. 103. 18 — domus dux est eorum
Deut. 14. 16 Herodium, ac cygnum, et ibin

- HESEBON.**
Num. 21. 26 Urbs Hesebon fuit Sehon regis Amorrhaei
 32. 3 —, et Eleale, et Sahar, et Nebo
Josue. 21. 37 De tribu Gad... Manaim, et —, et Jaser
Isai. 15. 4 Clamavit —, et Eleale, usque Jassa
Isai. 16. 9 Inebriabo te lacryma mea, Hesebon
Jerem. 49. 3 Chila, —, quoniam vastata est Hai
Num. 21. 24 Sicut fecisti Sehon... habitatori Hesebon
Deut. 2. 24 Ecce tradidi in manu tua Sehon regem —
 26 Misi ergo nuntios de... ad Sehon regem —
 30 Noluit, Sehon rex — dare nobis transiitum
 3. 6 Sicut feceramus Sehon regi —
 29. 7 Egressusque est Sehon rex —
Josue. 9. 10 Sehon regi —, et Og regi Basan
 12. 5 Terminos Sehon regis —
 13. 27 Reliquam partem regni Sehon regis —
2 Esdr. 9. 23 Possederunt terram Sehon, et... regis —
Isai. 16. 8 Quoniam suburbana — deserta sunt
Jerem. 48. 34 De clamore — usque Eleale et Jassa
 45 in umbra — steterunt de laqueo fugientes
Num. 21. 27 Venite in Hesebon, adificaverunt —
 32. 37 Filiis vero Sehon edificaverunt —
Josue. 13. 17 Et —, cunctosque viculos earum
1 Par. 6. 81 Sed et — cum suburbanis suis
Jerem. 48. 2 Non est ultra exultatio in Moab contra —
Num. 21. 25 Habitant in urbibus Amorrhaei, in Hesebon
 28 Ignis egressus est de — flamma de oppido Sehon
 30 Jugum isoporum disperit, ab — usque Dibon
Deut. 1. 4 Postquam percussit Sehon... qui habitabat in —
 3. 2 Sicut fecisti Sehon... qui habitavit in —
 4. 46 Sehon regis Amorrhaei, qui habitavit in —
Josue. 12. 2 Sehon... qui habitavit in —, dominatus est
 13. 10 Sehon regis Amorrh. qui regnavit in —
 21 Qui regnavit in — quem percussit Moyses
 26 Et ab — usque Ramoth
Judic. 11. 19 Ad Sehon regem Amorrhaeorum, qui habitabat in —
 26 Quando habitavit in — et viculis ejus
Judith. 5. 20 Omnes potentes in — prostraverunt
Cent. 1. 4 Oculi tui sicut piscinae in —
Jerem. 48. 45 Quia ignis egressus est de —
HESER.
3 Reg. 9. 15 Et murum Jerusalem, Hesar, et Mageddo, et Gazer
HESLI.
Luc. 3. 25 Qui fuit Nahum, qui fuit Hesli, qui fuit Nagge
HESMONA.
Num. 33. 29 De Methca, castrametati sunt in Hesmona
 30 Profectioque de —, venerunt in Moseroth
HESRAI.
2 Reg. 23. 35 Hesarai de Carmelo, Pharai de Arbi
HESRO.
1 Par. 11. 37 Heso Carmelites, Naarai filius Asbai
HESTRON, Vir.
Gen. 46. 9 Filii Ruben: Henoch, et Phallu, et Hestron, et Charmi
Exod. 6. 14 Filii Ruben primogeniti Israelis: Henoch et Phallu, — et Charmi
Num. 26. 6 Et —, a quo familia Hestronitarum
 21 Porro filii Phares: — a quo...
1 Par. 2. 5 Filii autem Phares: — et Hamul
 21 Post haec ingressus est — ad filiam Machir
 24 Cum a. mortuus esset —, ingressus...
 Habuit quoque — uxorem Abia
 4. 1 Filii Judo: Phares, —, et Charmi
1 Par. 1. 9 Filii autem Hestron, qui nati sunt et
 18 Caleb vero filius — accepit uxorem
 25 Filii Jerameel primogeniti —, Ram...
HESTRON, Urb.
Josue. 15. 25 Hestron, haec est Asor
 Vide etiam Esron

- HESRONITÆ — ARUM.**
Num. 26. 6 Et Hestron, a quo familia Hestronitarum
 21 Porro...: Hestron, a quo familia —
HESTERNUS — A — UM.
Psal. 89. 4 Tamquam dies hesterna que praeterit
Job. 8. 9 Hesterni quippe sumus, et ignoramus
HETH.
Gen. 23. 3 Locutus est ad filios Heth, dicens
 5 Responderunt illi —, dicens
 7 Adoravit populum terrae, filios videl. —
 10 Habitabat a. Ephron in medio filior. —
 16 Appendit pecuniam... audientibus filijs —
 18 Videntibus filijs —, et cunctis qui intrabant
 20 Abraham in possessionem monumenti a filijs —
 25. 10 Quem emerat a filijs —
 27. 46 Taded me vite mea propter filias —
HETHÆUS — A — UM.
Num. 13. 30 Hethæus, et Jobuseus, et Amorrhæus in montanis
Josue. 9. 1 —, et Amorrhæus, Chananaeus
 12. 8 In meridie — fuit et Amorrhæus
 24. 11 Et Chananaeus, et —
2 Reg. 11. 17 Et mortuus est etiam Urias —
 21 Etiam servus tuus Urias — occubuit
 24 Quia etiam servus tuus Urias — mortuus est
 23. 39 Urias — Omnes triginta septem
1 Par. 11. 41 Urias — Zabab filius Oholi
 25. 9 Que sita est in agro Ephron filii Seor Hethæi
 26. 34 Duxit uxores: Judith filiam Besri —
 36. 2 Accipit uxores... Ada filiam Elon —
 49. 29 Que est in agro Ephron —
Exod. 3. 8 Ad loca Chananaei, et —, et Amorrhæi
 17 Ut educam vos... in terram Chananaei et —
 13. 5 Cumque introduxerit... in terram Chananaei et —
Judic. 3. 5 In medio Chananaei, et —, et Amorrhæi
2 Reg. 11. 3 Quod ipsa esset... uxor Urias —
 12. 10 Et tulerunt Urias —, ut esset... t.
3 Reg. 15. 5 Excepto sermone Urias —
1 Esdr. 9. 1 Chananaei videlicet, —, et Pherzei
2 Esdr. 9. 8 Ut daret et terram Chananaei, —, et Amorrhæi
Gen. 10. 15 Chanana autem genuit Sidonem primogenitum suum, Hethæum
Exod. 23. 23 Introducet te ad Amorrhæum et —
 28 Qui fugabunt Hevæum et Chananaeum et —
 33. 2 Ut ejiciam Chananaeum et Amorrhæum et —
 34. 11 Ejiciam ante faciem tuam... et Chananaeum et —
Deut. 7. 1 Deleverit... coram te, — et Gergeseum
 20. 17 Interficis in ore gladii — videlicet et Amorrhæum
Josue. 3. 10 Chananaeum et —, Hevæum
 11. 3 Amorrhæum atque —
1 Reg. 26. 6 Ait David ad Achimelech —: Quis deoscedet tecum...?
2 Reg. 11. 6 Mitte ad me Uriam —
 12. 9 Uriam — percussisti gladio
1 Par. 1. 13 Chanana vero genuit... — quoque
Judith. 6. 20 —, et Hevæum, et Amorrhæum
Gen. 49. 30 Quam emit Abraham cum agro ab Ephron Hethæo
 50. 13 In possessionem sepulchri ab Ephron —
 1. 4 Omnis terra Hethæorum usque ad mare
3 Reg. 10. 29 Cuncti reges — et Syria equos venundabant
4 Reg. 7. 6 Reges —, et Egyptiorum
2 Par. 1. 17 Similiter de universis regibus —
Gen. 15. 20 Hethæus, et Pherezæus, Rachaim quoque
3 Reg. 11. 1 Adamavit mulieres... et Hethæus
3 Reg. 9. 20 Qui remanserat de... et Hethæus
2 Par. 8. 7 Qui derelictus fuerat de —
HETHALON.
Ezech. 47. 15 A mari magno via Hethalon, venientibus Sodada
 48. 1 Juxta viam — pergentibus Emath